
Žaloba podaná dne 6. února 2019 – Südwestdeutsche Salzwerke v. EUIPO (Bad Reichenhaller 
Alpensaline)

(Věc T-69/19)

(2019/C 112/57)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Südwestdeutsche Salzwerke AG (Heilbronn, Německo) (zástupce: M. Douglas, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie Bad Reichenhaller Alpensaline – Přihláška 
č. 17 126 517

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 4. prosince 2018, ve věci R 412/2018-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil a přihlášku ochranné známky Evropské unie č. 17 126 517, v rozsahu, v němž byla 
zamítnuta, připustil k zápisu;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 7. února 2019 – DK Company v. EUIPO – Hunter Boot (DENIM HUNTER)

(Věc T-74/19)

(2019/C 112/58)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: DK Company A/S (Ikast, Dánsko) (zástupce: S. Hansen, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Hunter Boot Limited (Edinburgh, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobkyně před Tribunálem

25.3.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 112/47



Sporná ochranná známka: Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie DENIM HUNTER – Přihláška č. 14 649 891

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 16. listopadu 2018, ve věci R 849/2018-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— změnil napadené rozhodnutí;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení včetně nákladů řízení vynaložených žalobkyní.

Dovolávaný žalobní důvod

— Odvolací senát vycházel z nesprávného posouzení, když rozhodl, že existuje nebezpečí záměny mezi předmětnými 
ochrannými známkami.

Žaloba podaná dne 8. února 2019 – Comune di Milano v. Parlament a Rada

(Věc T-75/19)

(2019/C 112/59)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Comune di Milano (zástupci: F. Sciaudone, M. Condinanzi a A. Neri, advokáti)

Žalovaní: Evropský parlament a Rada Evropské unie

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1718 ze dne 14. listopadu 2018 o změně nařízení (ES) 
č. 726/2004, pokud jde o umístění sídla Evropské agentury pro léčivé přípravky (dále jen „EMA“);

— prohlásil za neúčinné rozhodnutí Rady ze dne 20. listopadu 2017 na základě bodu 6 procesních pravidel ze dne 
22. června 2017;

— uložil Radě a Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládá žalobce čtyři žalobní důvody.

1. První žalobní důvod vycházející z porušení zásad zastupitelské demokracie (článek 10 SEU), institucionální rovnováhy 
a loajální spolupráce (článek 13 SEU), jakož i z nedodržení podstatných náležitostí a porušení článku 14 SEU.

C 112/48 CS Úřední věstník Evropské unie 25.3.2019


